[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 304
Дата принятия 25 октября 2017 г.
	О внесении изменений
в Состав трехсторонней комиссии
по регулированию социально -трудовых отношений
на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденный решением Березниковской
городской Думы
от 27.12. 2011 № 291

В соответствии с Положением о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденным решением Березниковской городской Думы от 30 августа 2011 г.            № 233, в связи с кадровыми изменениями
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести в Состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденный решением Березниковской городской Думой от 27 декабря 2011 г. № 291,  (далее – состав комиссии) следующие изменения:
1.1.вывести из состава комиссии:
от органов местного самоуправления:
Вербицкую Наталью Николаевну
Власко Ольгу Андреевну
Зуева Владимира Петровича;
от работодателей:
Алферова Сергея Геннадьевича;
от работников:
Трусова Николая Александровича;
1.2.ввести в состав комиссии:
от органов местного самоуправления:
	Котельникова

Олега Михайловича
	–
	начальника управления культуры администрации города

	Красных

Олега Андреевича
	–
	начальника управления по связям с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города

от работодателей:
	Вотинцева

Сергея Валерьевича
	–
	директора МКУП «Полигон твердых бытовых отходов г. Березники»

от работников:
	Колесник

Ирину Викторовну
	–
	председателя первичной профсоюзной организации ПАО «Уралкалий»

2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники
	С.П.Дьяков

	Председатель

Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов

2